1

INDICAÇÃO Nº 367/2020

Solicita que sejam colocadas as placas de

identificação das vias denominadas pela Lei nº

3.801/2012.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que sejam colocadas as placas de identificação das vias denominadas pela Lei nº

3.801/2012.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo acabar

com as confusões e facilitar entregas para os moradores, pois as referidas vias foram

denominadas oficialmente, mas ainda não receberam as devidas placas

denominativas. Anexo cópia da Lei em questão.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 9

de junho de 2020.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2020 - 11:40 4767/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/06/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P0T7A1C6R4E6C9W0
		2020-06-15T09:16:59-0300

		2020-06-15T09:16:59-0300

		2020-06-15T09:16:59-0300